
Hafta Tarih Gün Saat Dersin Adı Derslik Sınav Süresi
2.05.2023 Salı 09:00 ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROL Online 90
2.05.2023 Salı 11:00 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA Online 90
2.05.2023 Salı 13:30 İŞLETME EKONOMİSİ Online 90
2.05.2023 Salı 15:30 MATHEMATICAL MODELING AND APPLICATIONS Online 90
2.05.2023 Salı 17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II Online 45
3.05.2023 Çarşamba 09:00 YALIN ÜRETİM Online 60
3.05.2023 Çarşamba 10:00 MÜHENDİSLER İÇİN EKONOMİ Online 60
3.05.2023 Çarşamba 13:00 SİSTEM SİMÜLASYONU Online 120
3.05.2023 Çarşamba 17:00 FİZİK II Online 90
3.05.2023 Çarşamba 19:00 TÜRK DİLİ II Online 45
4.05.2023 Perşembe 10:00 MONTAJ VE DEMONTAJ SİSTEMLERİ Online 90
4.05.2023 Perşembe 11:30 TEKNİK İNGİLİZCE Online 45
4.05.2023 Perşembe 13:00 FORECASTING AND TIME SERIES ANALYSIS Online 90
4.05.2023 Perşembe 15:00 KALİTE PLANLAMA VE KONTROL Online 80
4.05.2023 Perşembe 17:00 MATEMATİK II Online 90
5.05.2023 Cuma 11:00 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI II Online 90
8.05.2023 Pazartesi 14:00 İMAL USULLERİ Online 75
8.05.2023 Pazartesi 14:00 SUPPLY CHAIN MODELLING AND ANALYSIS Online 60
9.05.2023 Salı 10:00 BİLGİ SİSTEMLERİ ANALİZİ Online 75
9.05.2023 Salı 11:00 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT Online 75
9.05.2023 Salı 13:00 YENİ ÜRÜN-İŞ GELİŞTİRME VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ Online 60
9.05.2023 Salı 13:00 SİSTEM VE MATEMATİKSEL MODELLEMEYE GİRİŞ Online 70

10.05.2023 Çarşamba 10:00 ERGONOMIC ASSESSMENT AND JOB SAFETY Online 60
10.05.2023 Çarşamba 13:00 İSTATİSTİK II Online 100
10.05.2023 Çarşamba 15:00 PRODUCTION SCHEDULING Online 75
11.05.2023 Perşembe 10:00 TEDARİK VE SERVİS SİSTEMLERİ Online 75
11.05.2023 Perşembe 13:00 FİNANSMAN VE MUHASEBE Online 100
11.05.2023 Perşembe 15:00 MANAGEMENT SCIENCE MODELING WITH SPREADSHEETS Online 75
12.05.2023 Cuma 10:00 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II Online 45
12.05.2023 Cuma 11:00 ELEKTROTEKNİK VE ELEKTRİK MAKİNALARI Online 60

13. Hafta 18.05.2023 Perşembe 17:00 FİZİK II (Lab) Online 75

11. Hafta

12. Hafta

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2022/2023 BAHAR YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI



Tarih Gün Saat Dersin Adı Derslik Sınav Süresi (dk)
5.06.2023 Pazartesi 17:00 MATEMATİK II Online 90

09:00 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT Online 75
11:00 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA Online 90
13:00 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI II Online 90
17:00 FİZİK II Online 90
09:00 PRODUCTION SCHEDULING Online 75
10:30 BİLGİ SİSTEMLERİ ANALİZİ Online 75
11:30 SUPPLY CHAIN MODELLING AND ANALYSIS Online 60
13:00 MÜHENDİSLER İÇİN EKONOMİ Online 60
17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II Online 45
17:30 SİSTEM SİMÜLASYONU Online 120
09:30 YALIN ÜRETİM Online 60
09:30 ERGONOMIC ASSESSMENT AND JOB SAFETY Online 60
11:00 TEDARİK VE SERVİS SİSTEMLERİ Online 75
13:00 KALİTE PLANLAMA VE KONTROL Online 80
15:00 FİNANSMAN VE MUHASEBE Online 100
17:00 TÜRK DİLİ II Online 45
09:30 MONTAJ VE DEMONTAJ SİSTEMLERİ Online 90
11:30 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II Online 45
14:30 İŞLETME EKONOMİSİ Online 90

09:30 SİSTEM VE MATEMATİKSEL MODELLEMEYE GİRİŞ Online 70
11:00 İSTATİSTİK II Online 100
13:00 FORECASTING AND TIME SERIES ANALYSIS Online 90
13:00 MANAGEMENT SCIENCE MODELING WITH SPREADSHEETS Online 75
15:00 ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROL Online 120
17:00 İMAL USULLERİ Online 75
10:00 ELEKTROTEKNİK VE ELEKTRİK MAKİNALARI Online 60
11:30 TEKNİK İNGİLİZCE Online 45
13:00 MATHEMATICAL MODELING AND APPLICATIONS Online 90
15:00 YENİ ÜRÜN-İŞ GELİŞTİRME VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ Online 120

14.06.2023 Çarşamba BİTİRME TEZİ/SEMİNER SÖZLÜSÜ Online
15.06.2023 Perşembe BİTİRME TEZİ/SEMİNER SÖZLÜSÜ Online

Rev: 27.04.2023
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6.06.2023 Salı

7.06.2023 Çarşamba

8.06.2023 Perşembe

9.06.2023 Cuma

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2022/2023 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI



Tarih Gün Saat Dersin Adı Derslik Sınav Süresi (dk)

11:30 KALİTE PLANLAMA VE KONTROL Online 80
14:00 YALIN ÜRETİM Online 60
14:00 ERGONOMIC ASSESSMENT AND JOB SAFETY Online 60
17:00 MATEMATİK II Online 90
09:00 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA Online 90
11:30 SİSTEM SİMÜLASYONU Online 120
14:30 MÜHENDİSLER İÇİN EKONOMİ Online 60
15:30 SUPPLY CHAIN MODELLING AND ANALYSIS Online 60
17:00 FİZİK II Online 90

09:30 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT Online 75

10:00 TEKNİK İNGİLİZCE Online 45

11:00 TEDARİK VE SERVİS SİSTEMLERİ Online 75

13:00 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI II Online 90

15:00 FİNANSMAN VE MUHASEBE Online 100

17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II Online 45

09:30 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II Online 45

10:30 İSTATİSTİK II Online 100

13:00 İŞLETME EKONOMİSİ Online 90

15:00 MONTAJ VE DEMONTAJ SİSTEMLERİ Online 90

17:00 TÜRK DİLİ II Online 45

09:30 SİSTEM VE MATEMATİKSEL MODELLEMEYE GİRİŞ Online 70

10:30 ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROL Online 120

13:00 MATHEMATICAL MODELING AND APPLICATIONS Online 90

14:30 BİLGİ SİSTEMLERİ ANALİZİ Online 75

15:30 PRODUCTION SCHEDULING Online 75

10:00 İMAL USULLERİ Online 75
11:30 YENİ ÜRÜN-İŞ GELİŞTİRME VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ Online 60
13:00 FORECASTING AND TIME SERIES ANALYSIS Online 90
13:00 MANAGEMENT SCIENCE MODELING WITH SPREADSHEETS Online 75
14:30 ELEKTROTEKNİK VE ELEKTRİK MAKİNALARI Online 60

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2022/2023 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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15.06.2023 Perşembe

21.06.2023 Çarşamba

19.06.2023 Pazartesi

22.06.2023 Perşembe
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